ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v đôn đốc triển khai xây dựng

Kế hoạch phòng thủ dân sự

cấp huyện

    Ngọc Hồi, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Công an huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ Tầng, Y tế,

Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa và Thông

tin;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 201/BCH-CQTT ngày 6 tháng 8 năm 2021 của Ban

chỉ huy phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh về

việc thống nhất nội dung xây dựng và phân cấp phê duyệt kế hoạch Phòng thủ dân

sự cấp huyện (có văn bản gửi kèm theo).

Căn cứ Kế hoạch số 1915/KH-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện về triển khai thực hiện Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02

tháng 01 năm 2019 của Chính phủ về Phòng thủ dân sự (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn tiến hành rà soát, khẩn trương xây dựng dự thảo kế hoạch phòng thủ dân sự

của đơn vị, địa phương mình theo nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 1915/KH-

UBND; hoàn thành và gửi về Ban Chỉ huy Quân sự huyện trong tháng 8 năm

2021 để tổng hợp, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-08-13T14:32:31+0700

		2021-08-13T15:59:49+0700

		2021-08-13T15:59:49+0700

		2021-08-13T15:59:49+0700